

## 規則

埼玉県都市公園に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成三十一年三月十九日

埼玉県知事 上 田 清 司

### 埼玉県規則第二十二号

埼玉県都市公園に関する規則の一部を改正する規則

埼玉県都市公園に関する規則（昭和三十七年埼玉県規則第八号）の一部を次のように改正する。

別表第一第一号の表業として写真を撮影する場合の項中「七三〇円」を「七四〇円」に改め、同表業として映画等の撮影を行う場合の項中「一四、六〇〇円」を「一四、八〇〇円」に、「二九、三〇〇円」を「二九、八〇〇円」に改め、同表はり紙、はり札その他の広告物の表示をする場合の項中「二、〇五〇円」を「二、〇八〇円」に改め、同表の備考三中「百分の二・一六」を「百分の二・二」に改める。

別表第一第二号イ中「百分の四・三二」を「百分の四・四」に、「百分の二・一六」を「百分の二・二」に改め、同号ロ中「千分の八・六四」を「千分の八・八」に改め、同号ハ中「百分の五・四」を「百分の五・五」に、「四万九千二百円」を「五万百円」に改める。

別表第二第一号の表陸上競技場の項中「五、九一〇円」を「六、〇一〇円」に、「一一、七〇〇円」を「一一、九〇〇円」に改め、同表双輪場（自転車競技法に基づく自転車競技を行う場合及び同法に基づく場外車券売場として利用する場合を除く。）の項中「六、五三〇円」を「六、六五〇円」に、「一三、〇〇〇円」を「一三、二〇〇円」に改める。

別表第二第二号の表中「七、五六〇円」を「七、七〇〇円」に、「一五、一〇〇円」を「一五、三〇〇円」に、「六、六〇〇円」を「六、七二〇円」に改める。

別表第二第三号の表中「一〇、一〇〇円」を「一〇、二〇〇円」に、「二〇、五〇〇円」を「二〇、八〇〇円」に、「三、二四〇円」を「三、三〇〇円」に、「六、六六〇円」を「六、七八〇円」に改める。

別表第二第四号の表中「一六、六〇〇円」を「一六、九〇〇円」に、「三三、四〇〇円」を「三四、〇〇〇円」に、「六、四五〇円」を「六、五六〇円」に、「一一、七〇〇円」を「一二、九〇〇円」に改める。

別表第二第五号の表中「三、四七〇円」を「三、五三〇円」に、「六、九五〇円」を「七、〇七〇円」に改める。

別表第二第六号の表硬式野球場の項中「三、一九〇円」を「三、二四〇円」に、「六、四〇〇円」を「六、五一〇円」に、「二、五三〇円」を「二、五七〇円」に、

「五、〇七〇円」を「五、一六〇円」に、「一、八一〇円」を「一、八四〇円」に、「三、六二〇円」を「三、六八〇円」に、「二、七八〇円」を「二、八三〇円」に、「二、二一〇円」を「二、二五〇円」に、「一、五八〇円」を「一、六〇〇円」に改め、同表双輪場の項中「一、八三〇円」を「一、八六〇円」に、「三、六七〇円」を「三、七三〇円」に改め、同表体育館の項中「二、一八〇円」を「二、二二〇円」に、「四、三六〇円」を「四、四四〇円」に、「一、八三〇円」を「一、八六〇円」に、「三、六七〇円」を「三、七三〇円」に改め、同表水泳競技場の項中「五、二〇〇円」を「五、二九〇円」に、「一〇、三〇〇円」を「一〇、四〇〇円」に、「二、五三〇円」を「二、五七〇円」に、「五、〇七〇円」を「五、一六〇円」に改める。

別表第二第八号の表中「一、八二〇円」を「一、八五〇円」に、「三、六四〇円」を「三、七〇〇円」に改める。

#### 附 則

この規則は、平成三十一年十月一日から施行する。